Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2024, Processo Nº 202321477038084.

1. DAS PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS SERVIDORES
PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado,
inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43, sediada à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor
Pedro Ludovico, CEP 74.820- 300 - Goiânia - GO, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato
representado pelo seu Presidente, JOSÉ ORLANDO RIBEIRO CARDOSO, brasileiro, inscrito no CPF
sob n.º XXX.338.877-XX, e do outro lado a empresa MANYMINDS SOLUÇÕES E SOFTWARE LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 13.259.337/0001-60, situada à Rua Gustavo Maciel, nº 2240, Sala 86 a 89,
Bairro Jardim Nasralla, Bauru-SP, CEP: 17012-110, neste ato representa por MODESTO FERREIRA
SARTO, inscrito no CPF sob nº XXX.271.198-XX. 2. DO PROCESSO LICITATÓRIO: decorrente do
Pregão Eletrônico nº 6/2024 (60338929), com fulcro no artigo 6º, inciso I, do Regulamento de
Aquisição de Bens, Produtos e Serviços do Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde dos
Servidores Públicos e Militares do Estado de Goiás - Ipasgo Saúde. 3. DO OBJETO: Constitui objeto
do presente Contrato a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços por
sistema integrado de gestão empresarial para as áreas administrativa e financeira do SERVIÇO
SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO
DE GOIÁS – IPASGO SAÚDE. 4. DA VIGÊNCIA: A contratação terá vigência de 24 (vinte e quatro)
meses, podendo ser prorrogado por sucessivos períodos de 12 (doze) meses, não ultrapassando o
limite de 120 (cento e vinte) meses, a partir da data de assinatura de Contrato. 5. DO VALOR: O
valor total do presente Contrato é de R$ 946.000,00 (novecentos e quarenta e seis mil reais).

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=62069982&id_procedimento_atual=54602331&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=21518&infra_hash=a235fa23788b37e67598f0b0591bc342954be1dd37180c785e0cf6b9c38579d6c7afaff8c94cfc33f9efa98b269c5337831c4de81929392630f277a24fd8a501a199e0cf62b3367392c901d0651429d44e9ba0ef1922a14857c15dd478995e8a
http://intraipasgo/documents/10192/15739747/Regulamento_de_Aquisicao_de_Bens28com_data_29_assinado__281_29_assinado.pdf/6d6e76cd-7bc7-4491-bf1b-ea811e683bc6
http://intraipasgo/documents/10192/15739747/Regulamento_de_Aquisicao_de_Bens28com_data_29_assinado__281_29_assinado.pdf/6d6e76cd-7bc7-4491-bf1b-ea811e683bc6